

FRISØRGALLERIET ApS

CVR-nr.: 32785212

Algade 34 st th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2022

Katharina Schumacher Nordbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRISØRGALLERIET ApS
Algade 34 st th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32785212
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på kr. 97.094,- Egenkapitalen udgør pr. 30.06.2022: Kr. 164.731,-

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende taget i betragtning, at der er flyttet lokaler i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.501.612	2.048.290
Eksterne omkostninger		-1.012.836	-1.406.588
Bruttoresultat		488.776	641.702
Personaleomkostninger		-559.067	-411.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.930	-7.977
Resultat af ordinær primær drift		-94.221	221.875
Øvrige finansielle omkostninger		-4.628	-5.432
Ordinært resultat før skat		-98.849	216.443
Skat af årets resultat		1.755	-47.854
Årets resultat		-97.094	168.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.094	168.589
I alt		-97.094	168.589

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			23.930
Materielle anlægsaktiver i alt			23.930
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Anlægsaktiver i alt		50.000	23.930
Råvarer og hjælpematerialer		24.100	83.296
Varebeholdninger i alt		24.100	83.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.510	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		109.000	
Andre tilgodehavender		54.318	99.978
Tilgodehavender i alt		166.828	99.978
Likvide beholdninger		120.280	259.299
Omsætningsaktiver i alt		311.208	442.573
AKTIVER I ALT		361.208	466.503

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		74.731	171.825
Egenkapital i alt		164.731	261.825
Hensættelse til udskudt skat		0	1.755
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.477	202.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.477	202.923
Gældsforpligtelser i alt		196.477	202.923
PASSIVER I ALT		361.208	466.503

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn: Mirum Beauty Lounge

Hjemsted: Roskilde

Ejerandel: 50%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

2